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Protokół nr 60/23 

z LX Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

LX nadzwyczajna sesja Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się  

o godz. 17:04 w Sali Biura Rady. Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 10 

radnych (Sławomir Jagiełka, Marian Gapiński, Jabłońska Anetta, Stanisław Jankowski, 

Jaromir Oleszczyk nieobecni). W sesji udział wziął Krzysztof Jacek Oświecimski – Burmistrz 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz Dariusz Karwacki – radca prawny. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Miasta i Gminy ds. obsługi Biura 

Rady –  Ewa Górnowicz oraz informatyk – Adam Michniewicz. Obradom przewodniczył 

Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy 

Gminą Miasteczko Krajeńskie a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2024-

2030, w tym trybu konsultacji. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
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Ad. 1. Sprawy regulaminowe. 

 

 Przewodniczący Rady otworzył LX sesję nadzwyczajną Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, przywitał przybyłych radnych, gości oraz pracowników Urzędu. Sesja 

została zwołana w związku z wczorajszym wnioskiem Burmistrza o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej w celu uchwalenia dwóch uchwał.  

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Radnych o potwierdzenie obecności za pomocą 

urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych, obecnych jest 10 

radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji. W 

związku z problemem technicznym – sprawdzenie obecności odbyło się dwukrotnie.  

 

Informacje na temat porządku obrad.  

 

Przewodniczący dodał, że porządek obrad wraz z materiałami został Radnym doręczony, w 

najszybszym możliwym terminie oraz, że zostały one omówione na Komisji, która odbyła się 

przed rozpoczęciem sesji.  

 

Ad. 2. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie 

stwierdzono, radni przyjęli przedstawiony porządek obrad.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie a Skarbem Państwa – Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

 

Przewodniczący otworzył punkt 3 porządku obrad. 

Burmistrz – prośba o wprowadzenie autopoprawki w związku z dopracowaniem szczegółów 

w uchwale na Komisji tj. dopisanie numeru ksiąg wieczystych, charakterystyki działek oraz 

określenie załączników w formie mapki i protokołu oraz charakterystyki gruntów, które 
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mamy przejąć. Dodał również, że z pewnością będzie potrzebna kolejna uchwała, gdy zostaną 

doprecyzowane wielkości gruntów.  

Przewodniczący – projekt uchwały z uwzględnieniem dopracowanych szczegółów Państwo 

otrzymali, prośba o uszczegółowienie uzasadnienia. Zostało dopisane, że wymiana z dopłatą 

dla Gminy i powołanie 3 załączników tj. protokołu ze spotkania z Nadleśnictwem oraz 2 

mapki, jak również uwzględnienie literówki w paragrafie 2 i dodanie punktów A i B.  

 

Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący zamknął punkt 3 porządku obrad i zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawki do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie a Skarbem Państwa – 

Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory.  

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli autopoprawkę do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie a Skarbem Państwa – 

Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie a Skarbem Państwa – Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory.  

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy 

Gminą Miasteczko Krajeńskie a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem 

Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 
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Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na lata 2024-2030, w tym trybu konsultacji.  

Przewodniczący otworzył punkt 4 porządku obrad. 

Burmistrz – wcześniej sygnalizowałem, że będziemy musieli podjąć taką uchwałę. Z uwagi 

na to, że w lipcu będzie możliwość dofinansowania tych strategii z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska, przedstawiam Państwu propozycje szczegółowego harmonogramu 

opracowania strategii. Strategia ta jest niezbędna do planowania przestrzennego w 

przyszłości. Do końca 2024 roku będzie to niezbędny dokument we wszystkich gminach.  

Przewodniczący – projekt uchwały został już omówiony na posiedzeniu wspólnym komisji. 

Wobec braku pytań, Przewodniczący zamknął punkt 4 porządku obrad i zarządził głosowanie. 

 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie na 

lata 2024-2030, w tym trybu konsultacji. 

 

W głosowaniu jawnym: 

10 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2024-

2030, w tym trybu konsultacji. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 5. Zakończenie posiedzenia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stwierdził wyczerpanie 

porządku obrad i zamknął posiedzenie LX Sesji nadzwyczajnej o godzinie 17:17.  
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Załączniki: 

 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

4. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia autopoprawki do uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie 

a Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Kaczory.  

5. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie a Skarbem Państwa 

– Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory.  

6. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2024-2030, w tym trybu konsultacji. 

7. Nagranie z LX Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

 

Protokolant 

Ewa Górnowicz 


